■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2017年9月15日 星期五
值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：王凤龙B07 综合

供 求

遗失声明
本人李殿悦，因个人保管不当，遗
失颐养公社阳光城6栋1405房认
购书一份，认购收据一份，收据编
号：5035743。认购书：0000231。
特此声明作废。

遗失声明
海口爱斯卡特酒店管理有限公司
遗失公章、财务专用章、合同专用
章、法人（黄强）私章各一枚，声明
作废。

遗失声明
东方东海三湘活鱼馆纳税人识别号
460007L39644009）遗失通用机打平
推式发票，发票代码146001310202，
发票号码05445789至05445795共
7张，特此声明

遗失声明
海口市红星食品厂遗失2008版增值
税 普 通 发 票 130 份 ，代 码 ：
4600151320， 起 讫 号 码 ：
08598556-08598685；遗失增值税
专用发票24份，代码：4600134140，
起讫号码：01590599-01590622，
特此声明作废。

遗失声明
三亚宏豪度假酒店有限公司不慎
遗失税务登记证正本副本，证号：
460200798737342；组织机构代
码证正本副本，代码：798737342，
现声明作废。

遗失声明
海南长三角机电有限公司纳税识
别号：91460100MA5RC1AW45
不慎遗失增值税普通发票两份（记
账联），发票代码:4600162320，
发票号码:13106157、13106158；
遗失空白增值税普通发票三份（记
账 联 和 发 票 联），发 票 代 码:
4600162320， 发 票 号 码:
13106159、13106160、13106161；
遗失一张蓝色发票簿及一个白色
航天信息金税盘，声明作废。
▲海口琼山铭扬玻璃工艺部遗失
个体工商户营业执照正本、副本，
注册号：460107600027256，声明
作废。
▲海口龙华蔡兴海服装店遗失个体
工商户营业执照正本、副本，注册
号：460106600111697，声明作废。

减资公告
海南恒峰水产有限公司决定将原
注册资金人民币陆仟万元减少至
人民币贰仟万元，原债权债务不
变。特此公告。

海南恒峰水产有限公司
2017年9月15日

减资公告
海南好啦旅游开发有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91469028MA5REMHB5B）拟向
登记机关申请减少注册资本，注册
资本由人民币伍仟万圆减少至贰
佰万圆，特此公告。

减资公告
海南邻昌岛旅游开发有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91469028MA5RETW85T）拟向
登记机关申请减少注册资本，注册
资本由人民币贰仟万圆减少至壹
佰万圆，特此公告。

声明
我单位不慎遗失“临时接电费”资
金往来凭证原件一张，凭证编号
0018132、票面金额5万元、交费
日期2012年6月29日，特此公告
作废；同时声明，若日后该票据原
件出现所引起一切经济纠纷由我
单位独自承担，与海南电网有限责
任公司海口供电局无关。特此声
明。

海南农垦红明农场有限公司
2017年9月15日

注销公告
海南齐鲁家园酒店管理有限公司
拟向海南省工商行政管理局申请
注销，请债权债务人见报日起45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南鹏祥装饰有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请债
权债务人自登报日起45天内到我
公司办理相关事宜

注销公告
海南甲华房地产开发有限公司（注
册号4600002018153 ）向海南省
工商行政管理局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜

注销公告
海南裕皇物业有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人登报日起45天内到
本公司办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分

店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、

黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房

地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸

玉沙路椰城大厦一层 68541188

68541288 13307529219 三亚公

司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁

88558868,13518885998

百邦典当
快速办理房产抵押
汽车质押当日放款

电话：13322060722、68575600

广告

▲海南享家智能家居装饰工程有
限公司遗失营业执照副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91469005MA5RDGKN0C，声明
作废。
▲王恺遗失海南怡丰房地产发展
(香港)公司定金收据收据客户联一
张 (编号 0000493 金额:100000
元)，特此声明作废！
▲苏建梅遗失海南经贸职业技术
学院颁发的《普通高等学校毕业证
书 》 ， 编 号:
138751201206001350，特 此 声
明。
▲洋浦三都旺中商行遗失营业执
照 正 、 副 本 ， 注 册 号:
469003600079338，声明作废。
▲洪建国遗失中南西海岸购房收
款收据，编号为：0033475,声明作
废。
▲海南省心理咨询师协会遗失公
章一枚，声明作废。
▲彭刻光不慎遗失座落于海口市
美兰区海甸五西路万福新村B19
栋906房的房屋租赁证，证号：美
房租证[2016]第17777号，特此声
明！
▲万宁牛漏新农贸市场开发管理
有限公司遗失营业执照副本，注册
号：469006000017954;税务登记
证 正 、 副 本 ， 税 号 ：
460006583901002，声明作废。
▲杨贺遗失二级建造师执业资格
证，证号：465381，声明作废。
▲昌江乌烈现莹三轮摩托车行遗
失 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号
469031600088288，声明作废。
▲海南锦洲食品有限公司不慎遗
失已开具的海南增值税专用发票
(发票联及抵扣联）一份，发票代码：
4600163130， 发 票 号 码 ：
01319226，已盖发票章，声明作废。
▲海口耀兴旅业服务有限公司不
慎遗失税务登记证正本和副本，证
号 ：460100293679853，声 明 作
废。
▲海口耀兴货运有限公司不慎遗
失税务登记证正本和副本，证号：
460100721252398，声明作废。
▲海南文昌伟丰工程有限公司不
慎遗失银行开户许可证，核准号：
J6410018014801，声明作废。
▲东方城东嘉禾商贸商行不慎遗
失增值税系统金税盘，盘号：
661560102134，声明作废。
▲三亚渝湘缘饭店不慎遗失营业
执照副本，统一社会信用代码:
92460203MA5RJWJ109，声 明
作废。
▲胡丽芳不慎遗失护士资格证书
证号为:13398755现声明作废。

▲海南省生产资料集团有限公司
不慎遗失国有土地使用证，证号
为:海口市国用(籍)第字S0534号，
特此声明
▲琼海嘉积湛雪芬小卖部遗失税
务登记证正本一本，琼海国税字
号：460002197012204482，声明
作废。
▲海南省琼中县森泉商务酒店遗
失 增 埴 普 通 发 票 ，类 别 代 码
4600162320 票号 19646379，特
此声明。
▲本人刘建华/王宏旭不慎遗失购
买东方广华实业有限公司碧海云
天F8栋2007房购房定金收据两
张，1.2016年08月09日.金额计人
民 币 20000 元 整 ，收 据 编 号
DF0003443。2.2016 年 08 月 29
日，金额计人民币248973元整，收
据编号DF0003461，现声明作废。
▲海南鑫钧辉实业有限公司不慎
遗失增值税发票系统金税盘一个，
密码:44-66171917606，声明作
废。
▲王莹遗失海口绿地五源置业有
限公司2016年12月17日开具海
南绿地海森林（住宅）收据(房号
12#1单元 13A07室)，票据号No
财 01-3005099，金额贰万元，特
此声明作废。
▲海口鑫佳宝办公家具有限公司
不慎遗失海南增值税专用发票一
张，发票代码 4600163130，发票
号：02401403，现声明作废。
▲海南保亭华运置业有限公司公
章一枚因破损，现声明作废。
▲海南保亭华运置业有限公司合
同专用章一枚因破损，现声明作
废。
▲海南保亭华运置业有限公司财
务专用章一枚因破损，现声明作
废。
▲海南保亭华运房地产开发有限
公司公章一枚因破损，现声明作
废。
▲海南保亭华运房地产开发有限
公司合同专用章一枚因破损，现声
明作废。
▲海南保亭华运房地产开发有限
公司财务专用章一枚因破损，现声
明作废。
▲海南保亭华运房地产开发有限
公司业务专用章一枚因破损，现声
明作废！
▲欧江敏、肖美香遗失海口绿地五
源置业有限公司在2017年3月11
日 开 具 收 据 ，收 据 编 号 为
3008474，金额为50000元，特此
声明。
▲琼海嘉积海之鑫厨柜店遗失公
章一枚，现声明作废。

万宁周边200亩土地转让
李女士13337626381

特价车租赁
新车5座至55座13398983886

招商公告
现有海南澄迈老城经济开发

区工业用地二块，共129亩，厂房

10000 平米，其他建筑 1500 平

米。现向社会寻求合作伙伴。有

意者请电话联系。

联系电话：翁先生：13322095818；

李先生：13807598528；

韩先生：15208958697；

电话：0898-66810056

注销公告
海南上元科技发展有限公司拟向
海南省工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报之日起45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南上品社影像信息技术有限公司
拟向海南省澄迈县工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人见报
之日起45天内前来办理相关事宜。

减资公告
海南熊宝贸易有限公司，经股东会
决议注册资本由原来的人民币
1000万元减至20万元，请债权债
务人自登报之日起45天内到我公
司办理相关事宜，特此公告。

注销公告
海南兰芳海苑酒店管理顾问有限
公司拟向海南省陵水黎族自治县
工商行政管理局申请注销，请债权
债务人自登报日起45天内到我公
司办理相关事宜。

注销公告
万宁市助学发展有限公司拟向万
宁市工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人见报日起45天内
到本公司办理相关事宜。

公司股权清算公告
海口华东昌建实业有限公司股东会于
2017年9月12日决议解散公司，并于
同日成立了公司清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起45日内向本
公司清算小组申报债权。联系人：刘
勇，联系电话：13907539412。海口
华东昌建实业有限公司

公司百分百股权转让公告
由于海南定安凯泽混凝土有限公
司进行股权转让及企业重组，起始
日期为2017年6月16日零时，凡
涉及海南定安凯泽混凝土有限公
司2017年6月15日23时59分59
秒之前的债权、债务及其他（包括
抵押、担保等），请相关单位或个人
自本公告刊登之日起30日内持有
关证明材料向海南定安凯泽混凝
土有限公司申报，逾期后果自负。
特此公告！

海南定安凯泽混凝土有限公司

注销公告
三亚鸿鹄商务服务有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内到本公司办理相关事宜。

▲海口琼山铭扬玻璃工艺部遗失
税务登记证正本、副本，税号：
46000419760326042X，声 明 作
废。
▲海南怡家汇日用品批发有限公
司遗失开户许可证，核准号：
J6410027445701，声明作废。
▲海口美兰至诚餐饮美食店遗失
税务登记证（副本），税务号：
46000419931005661902，声明作
废。
▲朱子中遗失低压电工证，证号：
T512534196708256213，声明作
废。
▲陈垂刚遗失从业资格证，证号：
4690050020011034750，证件流
水号：460000110551，声明作废。
▲海口晋辉防水化工有限公司财
务专用章破损，现声明作废。
▲海南金盘电气有限公司遗失增
值 税 专 用 发 票 ，发 票 代 码 ：
4600163130， 发 票 号 码 ：
01747805，特此声明。
▲海口英融投资顾问有限公司遗
失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410009324401，声明作废。
▲云昌良遗失坐落于海南省文昌
市公坡镇公坡村委会石盘南村宅
基地使用权证，证号：文集用
（2010）第040231号，特此声明。
▲海南汇标装饰工程有限公司遗
失税务登记证（正本），税号：
46010073006417X，声明作废。
▲慈日模遗失座落于三亚市荔枝
沟农垦干休所A楼4号的房产证，
证号：三私房证字第壹仟壹佰零陆
号,声明作废。
▲杨霞遗失坐落于海口市金龙路
8号嘉华城市花园H905房的房屋
国有土地使用权分割转让证明书,
编号：200501003，声明作废。
▲海口雅竹林装饰工程有限公司
遗失公章、财务专用章各一枚，声
明作废。
▲儋州那大恩瑞服装店不慎遗失
工商营业执照正本一本，注册号：
469003600292272，声明作废。
▲海口爱斯卡特酒店管理有限公司
遗失营业执照正本、副本（1－1）各
一 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914601005573930402，声明作废。
▲海口爱斯卡特酒店管理有限公
司 遗 失 刻 章 许 可 证 ，编 号 ：
0077083，声明作废。
▲杨其春不慎遗失身份证，证号：
460027198011215931，特 此 声
明。
▲海口星乐城娱乐有限公司因更
换法人及股东，原公司公章、财务
章、合同章各一枚声明作废

招 聘

海南省审计厅2017年
公开选调机关工作人员公告

详见门户网站：
www.hnaudit.gov.cn

▲三亚金德莱工程有限公司不慎
遗失机构信用代码证，代码：
G1046020100407610F，声 明 作
废。
▲三亚沐子疗养院有限公司不慎
遗失机构信用代码证，证号为:
G10460201004153006，声 明 作
废。
▲胡丽芳不慎遗失护士职业证书
证号为:201546001415现声明作
废。
▲海口龙华龙记泰龙粥城遗失营
业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
460106600412688，现声明作废。
▲琼海嘉积勤成铝合金加工店不
慎遗失中国建设银行开户许可证，
核准号：J6410009439201，现声
明作废。
▲杨亚娜不慎遗失个体工商户营
业执照副本一本，注册号：（H）
4600063000689一08，声明作废。
▲万宁万城韩银饰品店不慎遗失
税务登记证正本一本，证号：
460006198911242917，声 明 作
废。
▲昌江十月田梦圆商品信息服务
部遗失营业执照副本，注册号：
469031600047001声明作废。
▲钟赞棉不慎遗失琼儋州10218
渔业船舶证，登记号：琼儋渔监登
（2016）-000047，现特此声明。
▲羊堂茂位于儋州市那大园地路
大地住宅小区C186号的出让住宅
用地《国有土地使用证》不慎遗失，
证号：儋国用（2007）第 1765号，
现声明作废。
▲东方天惠农业开发有限责任公
司遗失营业执照正、副本各壹本，
注册号:469007000004848，现声
明作废。
▲儋州那大西联彩玉农资店不慎
遗失工商营业执照副本一本，注册
号:469003600247774，声 明 作
废。
▲刘秋芬遗失坐落在海口市海甸
五西路26号延升商住楼2栋1101
（第 11 层）房 产 证 ，证 号 ：
HK192308，特此声明。
▲陵水椰林赫莱珠宝店遗失代码
为4600153320 的增值税普通发
票 两 张 ，票 号 ：08227519、
08227520，现声明作废。
▲海南永桂实业有限公司遗失营
业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
4600002003816，声明作废。
▲海南金安娜酒楼有限公司，注册
号4600002009726营业执照正副
本遗失，声明作废。
▲儋州市木棠镇人民政府遗失一
张海南省非税收入一般缴款书，票
号为:0427639517，特此声明。

据新华社利马9月13日电（记
者赵焱 崔元磊）国际奥委会13日在
秘鲁首都利马举行的第131次全会
上，最终确定巴黎为2024年夏季奥运
会举办地、洛杉矶为2028年夏季奥运
会举办地。

在当日举行的全会上，国际奥
委会委员一致举手通过此前国际奥

委会与巴黎和洛杉矶共同签署的三
方协议。国际奥委会主席巴赫宣
布，国际奥委会同时选择巴黎和洛
杉矶成为2024年第 33届夏季奥运
会和2028年第 34届夏季奥运会的
举办城市。

之后，巴赫与国际奥委会执委会
委员黄思绵一起，分别与巴黎奥申委

和洛杉矶奥申委主席，及其两个城市
的市长签署2024年和2028年夏季奥
运会举办城市协议。

巴赫再次强调这一结果是国际奥
委会改革的成果，巴黎和洛杉矶是改
革最早受益的城市，同时选取两届奥
运会举办城市对于国际奥委会和两座
城市而言是一个“三赢”的决定。

最初申办2024年奥运会的城市
除了巴黎和洛杉矶外还包括汉堡、布
达佩斯、罗马和波士顿，但随着这些城
市的退出，巴黎和洛杉矶成为仅有的
两座申办城市。国际奥委会决定这两
座城市将分别承办2024年和2028年
两届奥运会，但次序有待确认。

今年7月31日在国际奥委会洛

桑会议上，洛杉矶方面接受成为
2028年奥运会举办城市的建议，洛
杉矶市议会此后投票表决同意这一
决定，使得巴黎成为2024年夏季奥
运会和残奥会的唯一申办城市。此
后，2028年奥运会评估委员会也认
为洛杉矶符合举办这届奥运会的全
部要求。

国际奥委会同时确定两届夏季奥运会举办城市

2024：巴黎 2028：洛杉矶

■ 阿成

热刺终于打破了在新主场温布
利球场不胜的“魔咒”，北京时间9月
14 日凌晨，他们在欧冠小组赛 H 组
首轮比赛中，以3：1击败德甲劲旅多
特蒙德。所谓“温布利魔咒”其实并
不太准确，热刺以往在温布利也有过
胜绩，只是胜少负多而已，而且近 4
次在温布利作战从未取胜。

“魔咒”总会有打破的时候，而在
欧冠关键战役中“破咒”，对热刺来说
更显意义非凡。此战不仅让他们奠
定出线的良好基础，还有可能成为这
支年轻队伍的一个转折点。“我们甚
至有了未来会被改变的感觉。”热刺
主帅波切蒂诺赛后激动地说。

热刺在英超是一支独特的队伍，
他们没有巨资去购买巨星构建豪华
阵容，但凭着年轻人的朝气和冲击
力，他们成为英超争冠军团中一股重
要力量。但近几年热刺在争冠的冲
刺时刻总是掉链子。经验不足、阵容

不够厚或是重要原因。本赛季，英超
几支志在争冠的豪门在引援方面都
有大动作大投入，而热刺几乎按兵不
动。相比之下，热刺阵容显得“寒
酸”，已被排除在争冠集团之外，甚至
争夺欧冠资格都感觉困难不小。

而在欧冠战线，与皇马和多特同
组，人们不禁为热刺的出线前景担
忧。该组皇马几乎锁定一个出线席
位，希腊人竞技则陪太子读书，另一
个席位由热刺和多特竞争。这些年
的欧冠常客并颇有建树的多特显然
更被看好。现在，热刺在温布利“破
咒”胜出，不仅仅是小组赛开门红，更
让他们在与多特的竞争中占据了有
利位置。经此一战，他们的出线呼声
恐怕已反超多特。

击败多特一役，充分展示了热刺
犀利的反击战术和前锋队员良好的竞
技状态。特别是凯恩，2017年已为球
队打入了29球，进球效率超过C罗。
这一场欧冠硬仗的胜利，也会提升热
刺英超争雄的信心。“赛季才刚刚开
始，我们会变得更好。”主帅波切蒂诺
说。一度被看衰的热刺，看来又要成
为让英超诸强头疼的“硬刺”。

热刺“破咒”或迎转折点
大侃台

第十三届全国学生运动会中学生
女足决赛今天在杭州结束，海南队0：
2不敌上海队获得亚军。赛后，海南
队主教练谷山在接受记者电话采访时
心有不甘地说：“决赛前夜，我们3名
主力球员发高烧，缺席了比赛，导致球
队实力下降。这是没能战胜对手的主
要原因。”

原本不被看好的海南队在本次比
赛中6战4胜2负，成为大黑马。尽管
两场比赛均以0：2的比分不敌冠军
上海队，但谷山认为，海南女足和上
海队有一拼，只是3名主力球员的意
外发烧使他无法排出最强阵容和对
手掰手腕。这样的失利让他感到很
遗憾。他说：“因为担心兴奋剂检测，
包括王靖怡在内的3名发高烧球员
不敢打针，也没有吃药。”

谷山介绍说，球队为了这次学生
运动会准备了一年多时间。在6场比
赛中最让他满意的是球员的拼劲从
始至终都很足。队员们无论是大比
分领先对手或者是比分落后，都尽全
力拼抢，对胜利充满了渴望。王靖

怡、王霞等几名核心球员发挥出了较
大作用，带动了球队的“运转”。特别
是王静怡，她是海南女足攻防的“发
动机”，她的任意球更是球队在关键
时刻的破门利器。海南女足的两翼
齐飞战术在本次比赛中发挥得淋漓
尽致。谷山说：“踢活了两个边路，是
球队进决赛的关键。”

本次比赛的强度很大，每支球队
基本上3天要踢2场比赛。谷山说，
和上海队雄厚的“板凳”实力相比，海
南队的阵容显得单薄。海南队能挑
起大梁的球员也就十二三人，经过小
组赛和半决赛的5场比赛后，海南队
的姑娘们大都疲惫不堪。海南队3
名绝对主力因发烧缺阵后，替补球员
的技战术水平还达不到参加高水平比
赛的能力。

目前，我省有10所中学开展女足
运动，踢足球的女孩越来越多。谷山
希望，海南在普及女足的基础上能培
养出较高水平的球员。

本报记者 王黎刚
（本报海口9月14日讯）

海南中学生女足决赛负于上海队，主帅谷山心有不甘：

我们三名主力发高烧缺阵

皇马球星C罗在与希腊人竞技
的比赛中打入两球。图为C罗罚进
点球后庆祝。 新华社发

■ 中超第25轮前瞻

“救火主帅”能否救泰达？
中超第25轮比赛将于9月15日至17日进行。

15日晚，天津泰达亿利主场与长春亚泰之战，将拉开
本轮争夺的序幕。这是一场事关保级的关键战役。

目前天津泰达积16分排名倒数第二，领先延
边队1分，落后辽足1分，落后倒数第4位的苏宁
6分。可以说，泰达队保级形势十分危急。长春
亚泰积28分排名第十位，理论上并没有完全“上
岸”，这场比赛恐怕不会轻易“放水”。

泰达几天前更换了主帅，前韩国队主教练施
蒂利克成为球队本赛季第三任主教练。“救火主
帅”施蒂利克的任务是率队保级，而本场与亚泰之
战，是一场只许胜、不许败的比赛。施蒂利克追求
的是攻守平衡的务实足球，但泰达防守队员的单兵
作战能力严重不足，锋线攻击力是所有中超球队最
差的，球队如何贯彻他的战术思想，是一大疑问。
此外，泰达球员赵宏略和买提江各累积4张黄牌停
赛，无缘本轮角逐，施蒂利克排兵布阵或许会受到
影响。长春亚泰虽然保级问题不大，但距离保级

“安全分”31分尚差3分，本轮势必会积极抢分。
中超交锋史上亚泰对泰达9胜9平5负占上

风，其中亚泰客场战绩为5胜2平4负，但亚泰近
4次客战津门的战绩是1平3负。 ■ 林永成

国际足联公布新一期排名

国足排第62位
为近12年来最高

据新华社里斯本9月14日电（报道员陈柏
乔）国际足联于14日公布了新一期的世界排名，
德国队超越巴西重回榜首，中国队凭借在12强赛
中的良好表现，升至第62位，这也是中国队近12
年来的最高排名。

在8月份的榜单中，德国队将榜首位置拱手
让给巴西，但本月勒夫的球队再次坐上头把交
椅。C罗领衔的葡萄牙队升至第三，阿根廷队降
至第四。五到六位依次是比利时、波兰、瑞士、法
国、智利和哥伦比亚。

在亚洲方面，伊朗队排名最高，位居第25
名。中国队虽然未能晋级俄罗斯世界杯，但由于
在近两场12强赛中取得两连胜，排名较上一期上
升15位，位居亚洲第六，这也是自2005年9月份
以来球队的最佳排名。欧冠小组赛战报

E组
利物浦2：2塞维利亚

马里博尔1：1莫斯科斯巴达

F组
曼城4：0费耶诺德

顿涅茨克矿工2：1那不勒斯

G组
波尔图1：3贝西克塔斯

莱比锡1：1摩纳哥

H组
皇马3：0希腊人竞技

热刺3：1多特蒙德